[image: image1.jpg]

3
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2017 года                                      с. Чугуевка                                            № 311-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 08 августа 2016 года № 348-НПА

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию

 рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»
В соответствии с протоколом заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае от 21 февраля 2017 года № 1, типизацией услуг, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 08 августа 2016 года № 348-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений», изложив наименование услуги в названии настоящего постановления и далее по тексту настоящего постановления в следующей редакции: «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалева В.П.

Глава Чугуевского
муниципального района,

глава администрации                                                                            А.А. Баскаков